
       

   

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Pohár mládeže Plzeňského kraje 

6. kolo v terčové lukostřelbě konané dne 29. 9. 2019 

 
Pořadatel:   LK ARCUS Plzeň, z.s.  

Místo konání: areál sportovní střelnice Plzeň-Lobzy 
Ředitel závodu: Ondřej Kníže 
Hlavní rozhodčí: Milada Štefková 

Rozhodčí:  Dominik Kalvas 
 

Protesty:  nebyly 
Úrazy:  nebyly 
Počasí:  pod mrakem, chladno 15-18oC, vítr 6 m/s 

 
Počet oddílů:   8 

Počet střelců: 89 
 
Dlouhodobé soutěže: 

 
II. liga OD muži RL 

LK ARCUS Plzeň    1695 b. 
TJ SPARTAK Chrást   1596 b. 
 

Liga OD dorostu RL 
1.LK Plzeň 1935    1635 b. 

 
Přebor OD dorostu RL 
1.LK Plzeň 1935    1194 b. 

 
Přebor OD žáků RL 

LK ARCUS Plzeň    1718 b. 
TJ SPARTAK Chrást   1315 b. 

 
 
 

 
Za pořadatele:      Ondřej Kníže v.r.  



1. LK Plz eň 1935

I. Králo vský luko střelecký klub z .s.

 Adam B árta 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 5A Základ

 David B árta 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1D Základ

 Milo š B árta 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1A Základ

 Eliška  B eránko vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 6A Základ

 Daniel B o uřil 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 12A Základ

 Patrik Dimo v 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 4A Základ

 Jan Divíšek 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3C Základ

 Erik Ebermann 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2C Základ

 Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 13D Základ

 Eliška  Ho nzíko vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 7D Základ

 Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 23A Základ

 Kateřina Krátká 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 8D Základ

 Martin Kro nďák 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 11C Základ

 Jo sef Lešetický 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 10B Základ

 Ondřej Pašek 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 13A Základ

 Jaro slav S lo vák 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 8A Základ

 Petr S tehlík 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 22A Základ

 Jan Stieg ler 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 12D Základ

 Marek Š imurda 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 2A Základ

 Mo nika To várnická 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 14A Základ

 Jan Vlacho vský 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 4D Základ

 Martina Vo jto vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 7A Základ

 Jo sef Za labák 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 8B Základ

 Gerg o  Deak I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1C Základ

1/3

Pohár mládež e Plz eňského
kraje -  6 . kolo
Czech Republic
Sep 29th - Sep 29th, 2019

Created By

www.rcherz.com

Sponsored By

www.lancasterarchery.com

http://www.rcherz.com/cs/competitions/detail/9780/Pohar_mladeze_Plzenskeho_kraje___6_kolo
http://www.rcherz.com
http://www.rcherz.com
http://www.lancasterarchery.com
http://www.lancasterarchery.com


LK ARCUS Plz eň, z .s.

LK ESKA Cheb

LK Tacho v

 Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 18B Základ

 Jakub B ešta LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Muži  CZE 3A Základ

 Aneta  B o leho vská LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 7B Základ

 Štefan Cehelský LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4B Základ

 Matyáš Černý LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 23C Základ

 Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 24A Základ

 Zuzana Franco vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 24C Základ

 Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 5D Základ

 Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 6B Základ

 Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 11B Základ

 František Hrubý LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 13C Základ

 Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 5B Základ

 Jiří Ko pecký LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 17B Základ

 Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 26C Základ

 František Němeček

ml.
LK ARCUS Plzeň, z.s. Co mpo und - Junio ři - Muži  CZE 9A Základ

 Valentin Papazian LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Muži  CZE 1B Základ

 Eliška  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 8C Základ

 Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 24D Základ

 To máš Smaha LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 22C Základ

 Petr Š típek LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 10A Základ

 Anto nín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  10 let -
Muži

 CZE 27C Základ

 Alžběta  B rettlo vá LK ESKA Cheb Recurve - Žáci do  8 let - Ženy  CZE 28B Základ

 B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 14C Základ

 Ivo na Altmano vá LK Tacho v B arebo w - S tarší žáci - Ženy  CZE 21B Základ

 Kristýna Drapáko vá LK Tacho v B arebo w - Mladší žáci - Ženy  CZE 25B Základ

 Denisa  Krynická LK Tacho v B arebo w - Mladší žáci - Ženy  CZE 25C Základ

 Kamila  Krynická LK Tacho v B arebo w - Mladší žáci - Ženy  CZE 25A Základ

 Michal Krynický LK Tacho v B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 17C Základ

 Milo š Milfa it LK Tacho v B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 18A Základ

 Karo lína S trapko vá LK Tacho v B arebo w - S tarší žáci - Ženy  CZE 20C Základ

 Kristýna Strapko vá LK Tacho v B arebo w - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 26B Základ

 Mo nika S trapko vá LK Tacho v B arebo w - Do spělí - Ženy  CZE 17A Základ

 Jaro slav Šmejkal LK Tacho v B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 17D Základ

 Jana Šmejkalo vá LK Tacho v B arebo w - S tarší žáci - Ženy  CZE 20B Základ
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LO T J SPARTAK Chrást

Luko střelci Českého  lesa

Others

SK SLAVIA PRAHA LUKOST ŘELBA, z .s.

 Jakub B ystřický LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 23B Základ

 Natá lie  Čížko vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 16B Základ

 Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4C Základ

 Vít  Havlíček LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 23D Základ

 Jo sef Janda LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 22D Základ

 Daniela  Ko pecká LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  8 let - Ženy  CZE 28A Základ

 Lukáš Krá l LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2B Základ

 Jo sef Neumann LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 22B Základ

 Niko la  Perlíko vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 14D Základ

 Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 5C Základ

 Do minika

Pro vazníko vá
LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 14B Základ

 Kryšto f Vilém Revaj LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Kadeti - Muži  CZE 10C Základ

 Kristýna Řezáčo vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 15A Základ

 Jan Sekmiler LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  10 let -
Muži

 CZE 27D Základ

 Jakub Stuš LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 12B Základ

 B arbo ra S tušo vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 7C Základ

 Ivan Šembera LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3B Základ

 Kamila  Š trunco vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 6C Základ

 Matěj To pinka LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  10 let -
Muži

 CZE 27B Základ

 Tereza Disching ero vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Kadeti - Ženy  CZE 19B Základ

 Vikto rie  Mó llero vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Kadeti - Ženy  CZE 19C Základ

 Klára  Mužíko vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Junio ři - Ženy  CZE 19D Základ

 Kristýna Mužíko vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - S tarší žáci - Ženy  CZE 21A Základ

 Daniel Piro žinský Luko střelci Českého  lesa B arebo w - S tarší žáci - Muži  CZE 20A Základ

 Andrea Po spíšilo vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Kadeti - Ženy  CZE 19A Základ

 Anežka Š imko vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Mladší žáci - Ženy  CZE 25D Základ

 B arbo ra Záho řo vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 26D Základ

 Šelig a  Anto nín Recurve - Žáci do  8 let - Muži  CZE 28D Základ

 Franc Zdeněk Recurve - Žáci do  8 let - Muži  CZE 28C Základ

 Amélie  Kunzo vá SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s. Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 24B Základ

 Alice Nádherná SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s. Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 15B Základ
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Gerg o  Deak I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 615 309 306 2 10

2  Erik Ebermann 1. LK Plzeň 1935  CZE 607 305 302 3 10

3  Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 572 291 281 3 2

4  Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 561 281 280 2 8

5  Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 559 285 274 0 4

6  Štefan Cehelský LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 541 274 267 1 6

7  Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 526 280 246 1 8

8  Lukáš Krá l LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 509 247 262 2 2

9  Milo š B árta 1. LK Plzeň 1935  CZE 480 232 248 2 3

10  David B árta 1. LK Plzeň 1935  CZE 446 233 213 0 2

11  Jan Divíšek 1. LK Plzeň 1935  CZE 441 244 197 1 0

12  Ivan Šembera LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 431 211 220 0 1

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  WA 7 20 50m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 30m X 10

1  Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 559 261 298 2 6

2  Martin Kro nďák 1. LK Plzeň 1935  CZE 530 241 289 1 1

3  Petr Š típek LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 430 180 250 4 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Eliška  B eránko vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 548 284 264 3 3

2  Aneta  B o leho vská LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 462 246 216 3 2

3  Kamila  Š trunco vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 420 224 196 2 3

4  B arbo ra S tušo vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 339 151 188 1 1

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Jakub B ešta LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 564 288 276 1 6

2  Patrik Dimo v 1. LK Plzeň 1935  CZE 525 261 264 1 4

3  Valentin Papazian LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 506 257 249 1 2

4  Jan Vlacho vský 1. LK Plzeň 1935  CZE 456 222 234 0 3

5  Adam B árta 1. LK Plzeň 1935  CZE 428 223 205 1 4

6  Marek Š imurda 1. LK Plzeň 1935  CZE 362 185 177 0 1

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Muž i -  WA 7 20 50m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 30m X 10

1  Jo sef Lešetický 1. LK Plzeň 1935  CZE 376 125 251 0 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 570 286 284 3 7

2  Martina Vo jto vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 529 265 264 0 4

3  Eliška  Ho nzíko vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 445 225 220 1 4

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Jaro slav S lo vák 1. LK Plzeň 1935  CZE 573 277 296 1 4

2  Jo sef Za labák 1. LK Plzeň 1935  CZE 533 266 267 2 6
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Muž i -  WA 7 20 50m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 30m X 10

1  Kryšto f Vilém Revaj LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 357 124 233 0 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Eliška  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 476 244 232 0 1

2  Kateřina Krátká 1. LK Plzeň 1935  CZE 334 179 155 0 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  WA 7 20 4 0m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 30m X 10

1  Natá lie  Čížko vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 408 177 231 1 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Starší ž áci -  Muž i -  WA 7 20 4 0m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 30m X 10

1  Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935  CZE 583 313 270 7 6

2  Jan Stieg ler 1. LK Plzeň 1935  CZE 570 294 276 0 8

3  Daniel B o uřil 1. LK Plzeň 1935  CZE 566 297 269 2 8

4  Ondřej Pašek 1. LK Plzeň 1935  CZE 466 227 239 1 1

5  Jakub Stuš LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 370 193 177 0 1

6  František Hrubý LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 163 86 77 0 1

Outdo o r -  Reflexní luk -  Starší ž áci -  Ž eny -  WA 7 20 4 0m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 30m X 10

1  Alice Nádherná SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s.

 CZE 570 279 291 4 1

2  B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb  CZE 562 273 289 5 5

3  Mo nika To várnická 1. LK Plzeň 1935  CZE 556 293 263 2 8

4  Kristýna Řezáčo vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 554 272 282 3 5

5  Niko la  Perlíko vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 398 190 208 2 3

6
 Do minika

Pro vazníko vá
LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 363 212 151 0 4

Outdo o r -  Reflexní luk -  Mladší ž áci -  Muž i -  WA 7 20 30m 20m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 20m X 10

1  Petr S tehlík 1. LK Plzeň 1935  CZE 591 295 296 5 9

2  To máš Smaha LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 574 298 276 4 9

3  Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935  CZE 457 224 233 4 3

4  Jakub B ystřický LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 442 240 202 1 3

5  Vít  Havlíček LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 400 202 198 0 2

6  Jo sef Janda LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 368 228 140 0 0

7  Matyáš Černý LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 366 185 181 0 0

8  Jo sef Neumann LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 263 149 114 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Mladší ž áci -  Ž eny -  WA 7 20 30m 20m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 20m X 10

1  Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 574 288 286 3 7

2  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 570 300 270 1 4

3  Zuzana Franco vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 533 254 279 3 4

4  Amélie  Kunzo vá SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s.

 CZE 514 261 253 2 4

Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  WA 7 20 20m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Matěj To pinka LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 562 251 311 2 6

2  Jan Sekmiler LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 491 243 248 2 2

3  Anto nín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 466 212 254 1 4
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  10 let -  Ž eny -  WA 7 20 20m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 605 286 319 4 11

Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  8 let -  Muž i -  WA 7 20 10m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Franc Zdeněk -  CZE 485 221 264 4 5

2  Šelig a  Anto nín -  CZE 395 156 239 1 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  8 let -  Ž eny -  WA 7 20 10m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Daniela  Ko pecká LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 561 254 307 1 9

2  Alžběta  B rettlo vá LK ESKA Cheb  CZE 483 211 272 1 3

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Junio ři -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1
 František Němeček

ml.
LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 431 207 224 0 4

Outdo o r -  Ho lý luk -  Senio ři -  Muž i -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Milo š Milfa it LK Tacho v  CZE 484 253 231 1 3

2  Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 428 206 222 0 3

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Muž i -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Michal Krynický LK Tacho v  CZE 482 239 243 0 3

2  Jiří Ko pecký LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 433 207 226 2 2

3  Jaro slav Šmejkal LK Tacho v  CZE 395 193 202 0 3

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Ž eny -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Mo nika S trapko vá LK Tacho v  CZE 186 76 110 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Junio ři -  Ž eny -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Klára  Mužíko vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 340 183 157 1 2

Outdo o r -  Ho lý luk -  Kadeti -  Ž eny -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1
 Tereza

Disching ero vá
Luko střelci Českého  lesa  CZE 265 104 161 2 1

2  Andrea Po spíšilo vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 214 134 80 0 1

3  Vikto rie  Mó llero vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 179 103 76 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Starší ž áci -  Muž i -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Daniel Piro žinský Luko střelci Českého  lesa  CZE 217 123 94 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Starší ž áci -  Ž eny -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Kristýna Mužíko vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 353 156 197 1 3

2  Karo lína S trapko vá LK Tacho v  CZE 289 159 130 1 0

3  Ivo na Altmano vá LK Tacho v  CZE 279 169 110 0 1

4  Jana Šmejkalo vá LK Tacho v  CZE 131 69 62 1 0
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Outdo o r -  Ho lý luk -  Mladší ž áci -  Ž eny -  20m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 20m X 10

1  Kristýna Drapáko vá LK Tacho v  CZE 566 290 276 4 3

2  Anežka Š imko vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 562 275 287 1 15

3  Kamila  Krynická LK Tacho v  CZE 389 194 195 2 0

4  Denisa  Krynická LK Tacho v  CZE 255 154 101 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Ž áci do  10 let -  Ž eny -  WA 7 20 20m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Kristýna Strapko vá LK Tacho v  CZE 505 230 275 3 3

2  B arbo ra Záho řo vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 448 178 270 1 5
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